[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2022 № 2548-п

	О вывозе и складировании снега
 в зимний период 2022 г. – 2023 г

 с  территории  г. Соль - Илецка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, в целях своевременной очистки территории города от снега, постановляю:

1. Определить место  складирования снега при вывозе с территории (улиц) г. Соль-Илецка;

- участок – полигон ТБО, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 56:46:0000000:968.
2. Директору МКУ «Управление городского хозяйства Соль-Илецкого городского округа» - Дружченко А.В. довести до сведения подрядной организации, осуществляющей зимнее содержание территории г.Соль – Илецка, о месте складирования снега в зимний период 2022 г. – 2023г.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности, управляющим компаниям организовать своевременный вывоз снега с подведомственных территорий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа - заместителя главы  администрации     городского     округа    по    строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ – Полосухина В.Н..
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования .
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                    В. И. Дубровин
Разослано: организационный отдел, прокуратура Соль-Илецкого района, МКУ «УГХ Соль-Илецкого городского округа», Соль-Илецкое ММПП ЖКХ, МУП «БиО г. Соль-Илецк», ДУ, РУЭС, РУС, РЭС, ООО «Соль-Илецкое РЖКХ».